
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowania w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych  

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 r. 

Numer postępowania: ZDP.DZ.2610.9.2023.HS 

Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP00343803/01 

Remont drogi powiatowej nr 1915T (stary numer 0266T) od km 1+590 do km 1+730  
w miejscowości Brygidów 
 
Zamawiający zgodnie z art. 266 w zw. z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień Publicznych  
z dnia 11 września 2019 r., podaje informację jak poniżej. 
 

W terminie do składania ofert wpłynęły (2) oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

1 ZAKŁAD BUDOWLANO-DROGOWY "DUKT" Sp. z o.o., 
 Sp. kom. , 29-100 Włoszczowa, ul. Przedborska 84 107 594,25 zł 60 m-cy 

2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR  Sp. z o.o. 
ul. Bugaj 32,  27-200 Starachowice 173 368,50 zł 60 m-cy 

 

Włoszczowa 23.08.2023r. 

 


		2023-08-23T11:25:08+0200
	Norbert Erazm Gąsieniec




